
 
 
  
 

TMMOB MAKİNA MÜHENDİSLERİ ODASI, Anayasa'nın 135. maddesinde tanımlanan 66 ve 85 sayılı KHK ve 7303 sayılı yasa ile 
değişik 6235 sayılı yasaya göre kurulmuş kamu kurumu niteliğinde bir meslek kuruluşudur. 

 

 
 

 

TMMOB  Basın Bülteni  04.06.2009 
MAKİNA MÜHENDİSLERİ ODASI 
ANKARA ŞUBESİ 

Meşrutiyet Caddesi No:19 Kat:5 Kızılay  06650  ANKARA     Tel:  (312)  444 8 666 – 425 21 41 (Pbx)        Faks:  (312)  417 87 81 
http://ankara.mmo.org.tr e-mail : ankara.basin@mmo.org.tr 
 

 
 

ANKARA’NIN DEMOKRAT KAMUOYU 
KONUR SOKAĞA SAHİP ÇIKACAKTIR! 

 
Ankara Konur Sokak’ta, geçtiğimiz Salı günü liseli gençlerin stantlarına dönük gerici-faşist bir çetenin 
saldırısı gerçekleşmiştir. Gencecik insanlara fütursuzca saldıran, ellerinde kesici aletler, döner bıçakları, 
taş ve sopa olan gruba polis destek vermiş ve havaya ateş açarak kargaşayı daha da keskinleştirmiş; 
saldırıya uğrayan gençlerden 17’sini gözaltına almıştır.  

Çarşamba günü ise yaşananları protesto etmek için aynı yerde bir araya gelen ilerici-demokrat 
kamuoyuna dönük aynı çete tarafından bir satırlı saldırıda daha bulunulmuş, emniyet güçleri bütün 
caddeyi biber gazına boğmuş, saldırganlara müdahale etmemiştir. 

Olay, basına ve kamuoyuna sağ-sol çatışması ya da sol gruplar ve esnaf çatışması  
olarak lanse edilmiş ve toplum yanlış bilgilendirilmiştir.  

Yüksel Caddesi’ni, Konur Sokak’ı bilenler, bu yaşananların, Ankara ilerici kamuoyunun fikirlerini 
özgürce ifade ettiği bir alana yönelik provokasyon olduğunu da tahmin edeceklerdir.  

Bu alan, içinde kitapevlerinin, kafelerin, kültür sanat merkezlerinin bulunduğu Ankara’nın en canlı 
alanıdır. Gençlerin, kadınların, işçilerin, emek ve meslek örgütlerinin kendilerini ifade ettikleri, basın 
açıklamalarına, demokratik eylemlere ev sahipliği yapan Konur Sokak, polis korumasındaki bu 
provokasyonun altından, onu şimdiye kadar sahiplenen Ankaralı aydın insanların sağduyusuyla 
kalkacaktır.  

Yüksel Caddesi’nde esnaf ve aydın-demokratik kamuoyu arasında bir gerginlik yoktur. Gerginlik, özgür 
yaşama tahammülü olmayan gerici faşist çetelerin baskı, yıldırma ve polis destekli provokasyonlarından 
kaynaklanmaktadır.  

Bu nedenle Makina Mühendisleri Odası Ankara Şubesi olarak biz, sokağın korunması ve 
gericileştirilmesi karşısında sokağın sahibi olan Ankara halkının sağduyusunun yanında olduğumuzu 
tüm kamuoyuna bildirmeyi görev sayıyoruz. 
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